АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.11.2024                                      с.Половинное                                       № 144

О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.08.2008  № 41 «Об утверждении положения об оплате труда рабочих в администрации Половинского сельсовета»

В целях привидения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 41 от 01.08.2008 «Об утверждении положения об оплате труда рабочих в администрации Половинского сельсовета»следующие изменения: в разделе 4 пункт 4.1 изложить в новой редакции: « 4.1 Ежемесячная надбавка за качественные показатели деятельности рабочих устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование рабочих профессий
	Качественные показатели деятельности
	Размер надбавки,процентов оклада

	Водитель автомобиля
	Обеспечение безопасного и безаварийного движения
	До 92%

	Содержание автомобиля в     технически исправном состоянии
	 До 91%

	Уборщик служебных помещений
	Своевременное и качественное выполнение всего комплекса работ в соответствии с установленными характеристиками
	До  110%

	Соблюдение санитарно-эпидемиологического нормирования и проведение уборок на высоком уровне
	До 100%

2.Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  № 13 от  31.01. 2024  «О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.08.2008  № 41 «Об утверждении положения об оплате труда рабочих в администрации Половинского сельсовета» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень» органов местного самоуправления Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и  на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                         Е.А.Дронова

Т.А.Денисова
69-112